
 

 

 

   
 
 

                    ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΝΑΚΗΡΥΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΜΕΛΩΝ ΕΔΙΠ ΣΤΗ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 
                                                                                                                                             

      Άρτα:  11/6/2024 
 
                   Στην Άρτα σήμερα  11/6/2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 8:00 π.μ., συνήλθε σε συνεδρίαση  η 

Τριμελής Εφορευτική Επιτροπή, η οποία ορίστηκε με την αριθ. πρωτ. 23747/28.05.2024 

απόφαση του Αναπληρωτή Κοσμήτορα της Σχολής Γεωπονίας για την ανάδειξη εκπροσώπων 

των μελών Ε.ΔΙ.Π.  στη Συνέλευση της Σχολής Γεωπονίας,  του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων.  

 

Η Τριμελής Εφορευτική Επιτροπή απαρτίζεται από τους Νικολάου Κωνσταντίνα, Γκούβα 

Ευαγγελία  και  Φώτου  Κωνσταντίνα.  

                   

                   Η επιτροπή έχοντας υπόψη :  

  

                  1. Τη με αριθ. πρωτ: 19196/23.04.2024 απόφαση  του Αναπληρωτή Κοσμήτορα της Σχολής 

Γεωπονίας του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, με θέμα: «ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ ΕΚΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΕΚΠΡΟΣΩΠΩΝ ΤΩΝ ΜΕΛΩΝ ΕΙΔΙΚΟΥ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

(Ε.Τ.Ε.Π.) ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΟΥ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (Ε.ΔΙ.Π) ΣΤΗ ΜΟΝΟΤΜΗΜΑΤΙΚΗ 

ΣΥΝΕΛΕΥΣΗ ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ». 

 

                  2. Το e-mail της γραμματείας του Τμήματος Γεωπονίας, του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, που 

απεστάλη στις 29-5-2024 στα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη της τριμελούς εφορευτικής 

επιτροπής (Όργανο Διενέργειας Εκλογών - ΟΔΕ)  με θέμα: «Αποστολή αιτήσεων 

υποψηφιοτήτων μελών ΕΔΙΠ» και περιείχε ως συνημμένο αρχείο τις αιτήσεις 

υποψηφιοτήτων για την ανάδειξη εκπροσώπων μελών ΕΔΙΠ στη Συνέλευση της Σχολής 

Γεωπονίας, του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων. 

 

       

   
                     

 

 



 

 

3. Το e-mail της γραμματείας του Τμήματος Γεωπονίας, που απεστάλη στις 4-6-2024 στα 

τακτικά και αναπληρωματικά μέλη της τριμελούς εφορευτικής επιτροπής (ΟΔΕ) με θέμα: 

«Εκλογικοί κατάλογοι και αίτηση παραίτησης μέλους ΕΔΙΠ» και περιείχε ως συνημμένο 

αρχείο την αίτηση παραίτησης υποψηφιότητας από την εκλογική διαδικασία για την 

ανάδειξη εκπροσώπων των μελών ΕΔΙΠ στη Συνέλευση του τμήματος  Γεωπονίας. 

 

                 4. Το Νόμο (ΦΕΚ 5220/Β/07.10.2022) με θέμα: «Καθορισμός της διαδικασίας ανάδειξης των 

μονομελών οργάνων των Μονοτμηματικών Σχολών, των Τμημάτων, των Τομέων και λοιπών 

μονομελών οργάνων των Ανώτατων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων (Α.Ε.Ι.), των εκπροσώπων των 

μελών Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.), Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(Ε.Ε.Π.), Εργαστηριακού Διδακτικού Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού 

Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι.». 

                                                                                          

                  Εξέτασε τις τρεις εμπρόθεσμες αιτήσεις υποψηφιότητας για την ανάδειξη ως εκπρόσωπος 

ΕΔΙΠ στη Συνέλευση της Σχολής Γεωπονίας, του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων των ακόλουθων 

μελών ΕΔΙΠ: 

1. Ζήσης Κωνσταντίνος (αριθ. πρωτ:23114/24.05.2024) 

2. Κουτσούκης Χαράλαμπος (αριθ. πρωτ:23203/24.05.2024) 

3. Ρίζος Γεώργιος (αριθ. πρωτ: 23514/27.05.2024)  

 

και διαπίστωσε ότι πληρούν τις προϋποθέσεις του νόμου  και δεν συντρέχουν στο  πρόσωπό 

τους κωλύματα εκλογιμότητας.  

 

Επίσης, εξέτασε τη μία εμπρόθεσμη αίτηση παραίτησης υποψηφιότητας από την εκλογική 

διαδικασία για την ανάδειξη εκπροσώπων των μελών ΕΔΙΠ στη Συνέλευση του τμήματος  

Γεωπονίας, του κ. Κουτσούκη Χαράλαμπου (αριθ. πρωτ: 24901/04.06.2024). 

 

Σε συνέχεια των ανωτέρω: 

 Α. Ανακήρυξη Υποψηφίων 

 

Ανακηρύσσουμε   ομόφωνα 

 

1. Τον κ. Ζήση Κωνσταντίνο του Παναγιώτη, ως υποψήφιο 



 

 

2. Τον κ. Γεώργιο Ρίζο του Ελευθερίου,  ως υποψήφιο 

 

Η ψηφοφορία της εκλογικής διαδικασίας θα διεξαχθεί αποκλειστικά μέσω ηλεκτρονικής 

ψηφοφορίας (ΖΕΥΣ),  την Τρίτη 18.06.2024 και ώρα από τις 9:00 έως τις 14:00 σύμφωνα με 

την προκήρυξη.   

 

Σε περίπτωση άγονης διαδικασίας, η ψηφοφορία επαναλαμβάνεται ομοίως μέσω 

ηλεκτρονικής ψηφοφορίας την επόμενη εργάσιμη ημέρα, ήτοι Τετάρτη 19.06.2024 από τις 

09:00 έως τις 14:00. 

 

Β. Ορισμός διαχειριστή/στριας της εκλογικής διαδικασίας με ηλεκτρονική ψηφοφορία για 

την ανάδειξη  μελών ΕΔΙΠ  στη Συνέλευση της Σχολής. 

 

Ορίζουμε ομόφωνα  ως διαχειρίστρια της εκλογικής διαδικασίας  για την ανάδειξη των μελών 

ΕΔΙΠ στο Τμήμα Γεωπονίας το μέλος ΕΔΙΠ κ. Νικολάου Κωνσταντίνα. 

 

Το πρακτικό να αναρτηθεί  στην ιστοσελίδα του Τμήματος. 

 

                                                                   Τα Μέλη της Τριμελούς  Εφορευτικής Επιτροπής 

   

1. Νικολάου Κωνσταντίνα, μέλος ΕΔΙΠ 

 

2. Γκούβα Ευαγγελία, μέλος ΕΔΙΠ 

 

3. Φώτου  Κωνσταντίνα, μέλος ΕΔΙΠ 

 

Οι υπογραφές έχουν τεθεί στο πρωτότυπο που τηρείται στο αρχείο της Σχολής. 

 

                   


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	ProtocolIncoming: ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ
Αριθμ. Πρωτ.: 26123/11-06-2024
	AkrivesAntigrafo: 


